
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa Birliği (AB), BioNTech ile Pfizer'in yeni tip koronavirüse

(Kovid-19) karşı geliştirdiği aşıdan 100 milyon doz daha almaya

karar verdi.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, sosyal medyadaki

paylaşımında, BioNTech-Pfizer aşısının güvenli ve etkili olduğu

değerlendirmesine vardıklarını belirterek, alınacak ek 100 milyonla

bu aşıdan 300 milyon doza sahip olacaklarını duyurdu.

Von der Leyen, AB'nin yakında diğer aşı üreticilerinden de aşı

almaya başlayacağını aktardı.

AB, BioNTech-Pfizer ile 200 milyon doz ve ilave 100 milyon doz

opsiyonlu olmak üzere satın alım anlaşması yaptı. BioNTech-

Pfizer 200 milyon dozu Eylül 2021'e kadar AB'ye teslim etmeyi

taahhüt etti.

AB daha önce de opsiyonlar dahil olmak üzere, AstraZeneca ile

400 milyon, Sanofi-GSK ile 300 milyon, Johnson and Johnson

şirketiyle 400 milyon, CureVac ile 405 milyon, Moderna ile 160

milyon doz aşı almak için sözleşme imzaladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2312 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere İşçi Partisi Lideri Keir Starmer, Brexit anlaşmasını

“yetersiz” bulduğunu, ancak destekleyeceğini duyurdu.

Aralarında daha önce İşçi Partisi Lideri’ne destek verenlerin de

olduğu birçok isim Starmer’a tepki gösterdi. Parti iç çekişmenin

ortasında. Birleşik Krallık ile Avrupa Birliği (AB)’nin 24 Aralık’ta

mutabık olduğu Brexit sonrası Ticaret ve İşbirliği Anlaşması, 27

AB ülkesinin büyükelçileri tarafından onaylandı. Ticaret

anlaşması bugün İngiliz Parlamentosu’nda oylanacak. Jeremy

Corbyn’in ardından parti liderliğine gelen ve partiyi sağa çektiği

gerekçesiyle eleştirilen Keir Starmer, anlaşmayı “yetersiz”

bulduğunu, ancak destekleyeceğini açıkladı. John McDonnell

ve Clive Lewis gibi önde gelen milletvekilleri Starmer’ı, "Bu

rezalet anlaşmanın tuzağına düşmekle" eleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3573 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da uzun yıllardır ahşap ve ağaç ürünlerine yönelik

çalışmalar yürüten Sumitomo Forestry (SFC) firmasından yapılan

açıklamaya göre, sayıları yıldan yıla artan uzay çöpleri karşısında

firma ile Kyoto Üniversitesi, dünyanın ilk ahşap uydusunun

üretilerek uzaya gönderilmesi projesinde anlaştı.

SFC, anlaşma çerçevesinde uzayda ahşap materyallerin

kullanılmasına yönelik araştırma yapacak.

Dünyanın farklı tabiat ortamlarındaki ahşaplar üzerinde yapılan

deneyler sonrası SFC firması ile Kyoto Üniversitesi, 2023'e kadar

ısı değişikliklerine ve güneş ışığına dirençli ahşap uydu üretecek.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,613 ve 103,772

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Yeni haftaya Amerika kanadında Kovid19 salgınının ekonomik

etkilerine karşılık düşünülen ekonomik destek paketine dair

belirsizliklerin ortadan kalkması ile başlayan altın fiyatları;

zayıflayan dolardan da destek bularak toparlanma hareketleri

gerçekleştiriyor. Fakat paket içerisindeki 600 dolarlık nakit para

yardımını 2 bin dolara çıkarmayı öngören tasarı ABD

Senatosu’na takıldı. ABD Senatosu Çoğunluk Lideri

Cumhuriyetçi McConnell; konuyu hafta içerisinde ele

alacaklarını, yüksek nakit desteği içeren yeni bir tasarı sunmayı

planladıklarını belirtti. ABD Başkanı Trump ise tasarının bir an

önce Senato’dan geçirilmesi gerektiğini belirtti. Piyasalar artık

2020 yılını geride bırakmaya hazırlanırken altın da 2010 yılından

beri en iyi senesini tamamlamaya hazırlanıyor. Gün içerisinde

Amerika’dan gelecek olan ekonomik veriler takip edilecek. TSİ

16:30’da Mal Ticaret Dengesi ve TSİ 18:00’da Askıdaki Konut

Satışları küresel bazda hareketliliği bir miktar artırabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1881 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1885 ve 1893 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1870 ve 1863 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, özel sektör verilerinin ABD petrol stoklarında

düşüşe işaret etmesiyle birlikte Asya piyasalarında yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında salı günü yüze 0,8

yükseldikten sonra varil başına 48 dolar civarından işlem gördü.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü(API)

verilerine göre, ham petrol stokları geçen hafta 4,79 milyon varil

düşüş kaydederek art arda üçüncü haftada da azalmış oldu.

Eğer bu düşüş resmi veriler ile onaylanırsa Ekim ayından beri

yaşanan en büyük aylık düşüş olarak kayıtlara geçecek.

Cumhuriyetçilerin doğrudan ödeme miktarının artırılmasıyla ilgili

paketi reddetmesinden sonra ham petrolün de kazançları bir

miktar sınırlandı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 48,16 seviyesinde fiyatlanan petrolde

48,66 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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DAX

Geliştirdikleri koronavirüs aşısı Comirnaty’nin üretimi için yeni

ortaklar arayan BioNTech, aşının Avrupa’da karmaşık bir ağ

çerçevesinde üretildiğini söyledi. Koronavirüs aşısının üreticisi

olan BioNTech, Avrupa'da "üretim kapasitesi açısından karmaşık

bir ağa" sahip olduklarını açıkladı. Alman haber ajansı dpa'ya

açıklamalarda bulunan bir firma sözcüsü, BioNTech'in Mainz'teki

kendi fabrikasında yapılan üretimin yanı sıra, Almanya ve çeşitli

Avrupa ülkelerinin çeşitli kentlerinde üretim ilişkilerine sahip

olduklarını kaydetti.

Buna göre, Biontech'in ortaklaşa çalıştığı şirketler arasında,

Saksonya-Anhalt eyaletindeki Dermapharm ve Viyana merkezli

Polymun da bulunuyor. Şirketin ürettiği Comirnaty isimli Covid-19

aşısının imal edildiği ve dolumunun yapıldığı yerler arasında,

şirketin ABD'li ortağı Pfizer'ın Belçika'nın Puurs kentindeki tesisi

de bulunuyor. Ayrıca Pfizer'ın ABD'deki üretim tesislerinden de

faydalanıldığı belirtiliyor.,

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13618 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Yine devasa Bitcoin alımı gerçekleşti. Anthony Scaramucci’ye ait

olan Skybridge Capital, yatırım fonları adına Bitcoin’e 182 milyon

dolar kadar yatırım yaptı. Önümüzdeki ay için planlanan yeni bir

Bitcoin fonu için halka açık bir girişim olarak ​​planlanan hamle ile

Fidelity Digital Assets ve Silvergate de dahil olmak üzere bir dizi

kripto şirketi ile ortaklık kuruldu. Fonun kurulduğu bölüm,

Skybridge’in “yatırım fonları adına Bitcoin’e 182 milyon dolar

yatırım yapıldığını” söylüyor.

İlgili fonun bulunduğu bölüm ayrıca şirketin, Aralık ayında halka

açılan yeni fon için 25,3 milyon dolar yatırım yaptığını söyledi.

Yatırılan bu iki miktar arasında bir bağlantının olup olmadığı

henüz net değil. Benzer tahsisatlar yapan Paul Tudor Jones’un

Tudor Investment Corp ve Renaissance Technologies’in izinden

giden Scaramucci, şirketini dijital varlık dünyasına giren en son

finansal hizmetler devi haline getirdi.

Skybridge’e gelince, firma, kripto para piyasasına kurumsal

girişin devam etmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 27552 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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